.-

<?xml version="1.0"?> g%

BcTtpaunBaembin cBeTunbHUK PROLUMEN Gloucester DL248A-280 -DIM

YyepHbIX KBaapaTHbin 230V 25W 1420Im 36° IP20 TRIAC 930
Kon n3penna 15682

BCTpOGHHbII?I CBETUNbHMK. Ha I/I306pa)KEHI/II/I MOKa3aHbl Pa3/indHble BapnaHTbl MO4ENN Gloucester.
CBAXKNTECH C Hallewn I'IpOD,a)KHOIZ KOMaHOoW, N BMeCcTe Mbl BblﬁepeM TOT, KOTOprIZ BaM 6osibLIe BCero

nogxoauT!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

enlightening

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee enlghte



LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
1420ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 57Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nuH3b

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa

Ynaponpo4HoCTb
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net
CREE LED
PROLUMEN
230V
TRIAC
25W

25W

36°

90

19

6

IP20
50000h
280.0mm
45.0mm
51.0mm
5109
135009
lwT

20wT
YepHbIn
aANOMUHNIN
KOBPUK
KBaZpaTHbI
IKO6

ONna BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

-20°C~45°C
CE, RoHS

A
G R

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.cree.com
http://www.prolumen.ee

