



## **Встраиваемый светильник Prolumen Gloucester DL248A-280 -DIM черный квадратный 230V 25W 1420lm 36° IP20 TRIAC 930**

Код изделия 15682

Встроенный светильник. На изображении показаны различные варианты модели Gloucester. Свяжитесь с нашей продажной командой, и вместе мы выберем тот, который вам больше всего подходит!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1420люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 57lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Источник света	<a href="#">CREE LED</a>
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	25W
Максимальная мощность	25W
Угол линзы	36°
Cri	90
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	280.0mm
Ширина	45.0mm
Высота	51.0mm
Вес	510g
Вес упаковки	13500g
В упаковке	1шт
В ящике	20шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	квадратный
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20°C~45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	